[KBR] ELBHROEAEREINES

= = o B

fretmBi(ha) nRE HERO | rrmmes &’é’;ﬁi %)
FrAy 232 9,600 8,880 98 94
Exoy 43 1,580 1,530 100 96
BEMFrAY nc nc
ZF Ry 186 7,940 7,300 98 94,
Ep35Y 45 1,710 1,590 100 104
gﬁé—mat) nc ne
"EikEpSY 41 1,460 1,360 100 104
<At 48 830 721 100 97
MESEND 48 830 721 100 97
ZOfhEEE nc nc
LA nc nc
BHEWA nc nc
BEWNCA nc nc
MEFEWNCA nc nc
fFERE 104 3,640 3,280 96 94,
TR nc nc
el v d 8 nc nc
MIArTr nc nc
Z&FMTH ne ne
ZFIZMH nc nc
o -2 4 nc nc
BEMS=hTh nc nc
BEMMIANTE nc nc
o 97 6,380 6,260 99 96
E 2ELGY 50 4,000 3,930 98 92
BT 47 2,380 2,330 100 104
(:/vl:/\/ nc nc
EHICALA nc nc
F | muzata ne ne
%I:/\/C/\/ nc nc
ety 254 6,120 5,790 98 98
n FhE 54 1,580 1,500 98 98
= BEh¥ nc ne
ﬁ(%hg nc nc
[F<ELY nc nc
FE(ELE nc nc
BFE nc nc
FZ(FLEN nc nc
Fhuls nc nc
EFhL L& nc nc
BEhLe nc nc
E—T wLesa) nc nc
Z2EE—TY ne o
FHME—TY nc nc
F53hATS nc nc
LAR (#55%8) 22 448 421 100 95
YIHHE 1 22 19 100 100
BELARHS5%S) nc nc
§+}5§§ nc ne
BMLER #55%8) nc nc
BMYSHE nc nc
ZLARHSERE) 9 157 150 100 96
Z2YSHR 1 14 12 100 100




{EFEE(ha)

UR 7 (1)

Hi7RT &R (t)

TS L

YETE (%)

URFE & (%) s

(%)

FRINSHR

nc

nc

nc

(A=Y

nc

nc

nc

AEED

130

1,120

1,020

100

103

102

JAN

nc

nc

nc

:NEZ=2S)

nc

nc

nc

Hh757—

200

186

129

127

127

MAL &£

nc

nc

JI)—vE—2R

33

188

104

97

97

97

ZIFS

nc

nc

nc

ZFEDN

191

3,720

3,450

99

102

102

EPVAITA

nc

nc

nc

EPRAES

nc

nc

nc

LLES

nc

nc

nc

Z2FLLES

nc

nc

nc

= | ERMLLES

nc

nc

nc

L AZEL

184

3,390

3,220

98

104

104

L&SA

nc

nc

nc

AA—ba—>

nc

nc

nc

F |gum

nc

nc

nc

L) —

nc

nc

nc

ZHED

35

172

111

97

99

99

BAIFAS

nc

nc

nc

(>}

nc

nc

nc

[2Alz<

nc

nc

nc

3

791

744

100

95

95

Jayal)—

32

464

432

100

97

97

R

45

1,000

942

100

107

107

HOIE

26

575

558

96

97

97

A0V

nc

nc

nc

BEAOY

nc

nc

nc

PEOLD

nc

nc

nc

BHLL

nc

nc

nc

hACA

nc

nc

nc

BWKEETSHSFETREED

A RUT S HSEE AL
SERPISAVEES 01 BAISHEELEO (1:0.4ha—0ha)  [-1: BROBVED, [ | BRFHERFBEE RO, Mne): HHETEE




	大阪

