【大阪】主な野菜の作付面積と収穫量

			⇔ Σ1 ऋ ∨		IX — W		
		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	作付面積(%)	対前年比 収穫量(%)	出荷量(%)
	キャベツ	232	9,600	8,880		94	四旬里(70)
	春キャベツ	43	1,580			95	96
	夏秋キャベツ				nc	nc	nc
	冬キャベツ	186	7,940	7,300	98	94	94
	きゅうり	45	1,710	1,590	100	104	104
	冬春きゅうり				nc	nc	nc
	夏秋きゅうり	41	1,460	1,360	100	104	104
	さといも	48	830	721	100	97	97
	秋冬さといも	48	830	721	100	97	97
	その他さといも				nc	nc	nc
	だいこん				nc	nc	nc
	春だいこん				nc	nc	nc
	夏だいこん				nc	nc	nc
	秋冬だいこん				nc	nc	nc
	たまねぎ	104	3,640	3,280	96	94	94
	トマト				nc	nc	nc
	ミニトマト				nc	nc	nc
	加工用トマト				nc	nc	nc
	冬春トマト				nc	nc	nc
	冬春ミニトマト				nc	nc	nc
指	夏秋トマト				nc	nc	nc
3H	夏秋ミニトマト				nc	nc	nc
	夏秋加工用トマト				nc	nc	nc
	なす	97	6,380	6,260	99	96	96
定	冬春なす	50	4,000	3,930	98	92	92
~_	夏秋なす	47	2,380	2,330		103	104
			2,000	2,000			
	にんじん				nc	nc	nc
野	春夏にんじん				nc	nc	nc
-,	秋にんじん				nc	nc	nc
	冬にんじん				nc	nc	nc
	ねぎ	254	6,120	5,790	98	98	98
菜	春ねぎ	54	1,580	1,500	98	98	98
	夏ねぎ		•••		nc	nc	nc
	秋冬ねぎ				nc	nc	nc
	はくさい		•••	•••	nc	nc	nc
	春はくさい				nc	nc	nc
	夏はくさい				nc	nc	nc
	秋冬はくさい				nc	nc	nc
	ばれいしょ				nc	nc	nc
	春ばれいしょ				nc	nc	nc
	秋ばれいしょ				nc	nc	nc
	ピーマン(ししとう含)				nc	nc	nc
	冬春ピーマン				nc	nc	nc
	夏秋ピーマン				nc	nc	nc
	ほうれんそう				nc	nc	nc
	レタス(サラダ菜含)	22	448	421	100	96	95
	サラダ菜	1	22			100	100
		· · ·		19			
	春レタス(サラダ菜含)				nc	nc	nc
	春サラダ菜				nc	nc	nc
	夏秋レタス(サラダ菜含)				nc	nc	nc
	夏秋サラダ菜				nc	nc	nc
	冬レタス(サラダ菜含)	9	157	150	100	96	96
	冬サラダ菜	1	14	12	100	100	100

		/= /- = = = // \	de ## 🖂 🗥	0.#80		対前年比	
		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
	アスパラガス				nc	nc	nc
l	いちご				nc	nc	nc
į	えだまめ	130	1,120	1,020	100	103	102
7	かぶ				nc	nc	nc
7	かぼちゃ				nc	nc	nc
2	カリフラワー	9	200	186	129	127	127
2	かんしょ			-	nc	nc	=
4	グリーンピース	33	188	104	97	97	97
i	ごぼう				nc	nc	nc
	こまつな	191	3,720	3,450	99	102	102
特	さやいんげん				nc	nc	nc
	さやえんどう				nc	nc	nc
ι	ししとう				nc	nc	nc
	冬春ししとう				nc	nc	nc
定	夏秋ししとう				nc	nc	nc
ι	しゅんぎく	184	3,390	3,220	98	104	104
ι	しょうが				nc	nc	nc
2	スイートコーン				nc	nc	nc
野	すいか				nc	nc	nc
-	セルリー				nc	nc	nc
4	そらまめ	35	172	111	97	99	99
菜	ちんげんさい				nc	nc	nc
	にら				nc	nc	nc
1	にんにく				nc	nc	nc
	ふき	11	791	744	100	95	95
-	ブロッコリー	32	464	432	100	97	97
ä	みずな	45	1,000	942	100	107	107
ä	みつば	26	575	558	96	97	97
د	メロン				nc	nc	nc
	温室メロン				nc	nc	nc
-	やまのいも				nc	nc	nc
	ながいも				nc	nc	nc
	れんこん 水産省「令和3年産野菜生産出存				nc	nc	nc

資料:農林水産省「令和3年産野菜生産出荷統計」及び「令和3年産作物統計」 注:表中に用いた記号「0]:単位に満たないもの(例:0.4ha—0ha)、「-」:事実のないもの、「…」:事実不詳又は調査を欠くもの、「nc」:計算不能